
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI  (1412028B)
Roma - 12-11-2014 - 17-12-2014

Torneo INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI 1412028B

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 12-11-2014 - 17-12-2014

Turni 6

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SAYOUR Remo  - PROFETA G.

Partecipanti 16

Sito Internet

Gergely Imre

1Luigi Rinaldo

2
Gerlando Onofrio

3
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INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI  (1412028B)
Roma - 12-11-2014 - 17-12-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 2N Gergely Imre 5.0 ITA 18.5019.5014.0015.501591 1575 1849 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1943

2 1 1N Luigi Rinaldo 4.5 ITA 18.0020.5013.0014.001780 1610 1804 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1952

3 7 2N Gerlando Onofrio 3.5 ITA 19.5019.5014.5013.501579 1656 1838 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 1 1956

4 10 2N Arceri Paolo 3.5 ITA 19.0022.0014.0010.751543 1573 1657 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1958

5 3 1N Urzi' Silvio 3.5 ITA 18.0020.0013.009.25 1731 1549 1634 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1957

6 15 NC Crisci Leonardo 3.5 ITA 16.5019.0012.5010.25 1440 1605 1447 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1976

7 16 NC Alessio Anna 3.0 ITA 16.5017.5011.506.50 1360 1555 1556 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1983

8 11 2N Navarra Stefano 3.0 ITA 13.5014.5010.006.50 1529 1577 1578 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1964

9 2 2N Peverieri Alfredo 2.5 ITA 16.0016.0011.507.50 1740 1606 1607 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 1 1965

10 4 2N Magi Alessandro 2.5 ITA 17.0018.5012.505.75 1645 1601 1572 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1973

11 9 2N Quaglia Ferdinando 2.5 ITA 16.5017.5012.005.25 1564 1529 1499 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1948

12 5 2N Modestino Marco 2.5 ITA 13.0014.5010.004.75 1605 1558 1501 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1962

13 8 3N Loreti Andrea R. 2.0 ITA 10.0010.006.50 3.50 1568 1459 1500 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 2 2000

14 12 3N Missimi Patrizio 1.5 ITA 14.0015.0011.002.50 1524 1591 1399 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1958

15 14 3N Dorascenzi Angelo 1.0 ITA 15.5017.0010.503.00 1460 1513 1241 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1951

16 13 3N Giannandrea Fabio 1.0 ITA 10.0010.006.50 1.00 1515 1591 1398 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 2 1966
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INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI  (1412028B)
Roma - 12-11-2014 - 17-12-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 NC Alessio Anna ITA LAZ RM 1360 1555 1556 1983 M 2812776 111500

10 2N Arceri Paolo ITA LAZ RM 1543 1573 1657 1958 M 891444 145928

15 NC Crisci Leonardo ITA LAZ RM 1440 1605 1447 1976 M 165443

14 3N Dorascenzi Angelo ITA LAZ RM 1460 1513 1241 1951 M 881228 143363

6 2N Gergely Imre ITA LAZ RM 1591 1575 1849 1943 M 752959 102367

7 2N Gerlando Onofrio ITA LAZ RM 1579 1656 1838 1956 M 851370 130864

13 3N Giannandrea Fabio ITA LAZ RM 1515 1591 1398 1966 M 891630 140472

8 3N Loreti Andrea R. ITA LAZ RM 1568 1459 1500 2000 M 883824 139704

1 1N Luigi Rinaldo ITA LAZ RM 1780 1610 1804 1952 M 882283 146122

4 2N Magi Alessandro ITA EMI RN 1645 1601 1572 1973 M 891380 148900

12 3N Missimi Patrizio ITA LAZ RM 1524 1591 1399 1958 M 897329 149723

5 2N Modestino Marco ITA LAZ RM 1605 1558 1501 1962 M 2824634 162551

11 2N Navarra Stefano ITA LAZ RM 1529 1577 1578 1964 M 884510 146460

2 2N Peverieri Alfredo ITA LAZ RM 1740 1606 1607 1965 M 814547 105446

9 2N Quaglia Ferdinando ITA LAZ RM 1564 1529 1499 1948 M 826286 112092

3 1N Urzi' Silvio ITA UMB TR 1731 1549 1634 1957 M 821888 117823
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 1N Luigi Rinaldo 4.5 ITA | 10 B 1 | 6 N 0 | 2 N Â½ | 9 B 1 | 4 N 1 | 7 B 1 | 0

9 2 2N Peverieri Alfredo 2.5 ITA | 0 0 | 12 N Â½ | 1 B Â½ | 5 N 1 | 7 B Â½ | 10 N 0 | -1

5 3 1N Urzi' Silvio 3.5 ITA | 11 N 1 | 7 B 0 | 13 N 1 | 4 B 1 | 6 N 0 | 15 B Â½ | 0

10 4 2N Magi Alessandro 2.5 ITA | 12 B 1 | 15 N Â½ | 5 B 1 | 3 N 0 | 1 B 0 | 11 N 0 | 0

12 5 2N Modestino Marco 2.5 ITA | 13 N 1 | 9 B Â½ | 4 N 0 | 2 B 0 | 16 B 0 | 12 N 1 | 0

1 6 2N Gergely Imre 5.0 ITA | 14 B 1 | 1 B 1 | 7 N 0 | 10 N 1 | 3 B 1 | 16 N 1 | 0

3 7 2N Gerlando Onofrio 3.5 ITA | 0 0 | 3 N 1 | 6 B 1 | 15 B 1 | 2 N Â½ | 1 N 0 | -1

13 8 3N Loreti Andrea R. 2.0 ITA | 15 N 0 | 16 N 0 | 12 B 1 | 13 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

11 9 2N Quaglia Ferdinando 2.5 ITA | 16 B 1 | 5 N Â½ | 15 B 0 | 1 N 0 | 11 N 0 | 14 B 1 | 0

4 10 2N Arceri Paolo 3.5 ITA | 1 N 0 | 11 N 1 | 16 B 1 | 6 B 0 | 15 N Â½ | 2 B 1 | 0

8 11 2N Navarra Stefano 3.0 ITA | 3 B 0 | 10 B 0 | 14 N 0 | 12 N 1 | 9 B 1 | 4 B 1 | 2

14 12 3N Missimi Patrizio 1.5 ITA | 4 N 0 | 2 B Â½ | 8 N 0 | 11 B 0 | 14 N 1 | 5 B 0 | 0

16 13 3N Giannandrea Fabio 1.0 ITA | 5 B 0 | 14 N 1 | 3 B 0 | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

15 14 3N Dorascenzi Angelo 1.0 ITA | 6 N 0 | 13 B 0 | 11 B 1 | 16 N 0 | 12 B 0 | 9 N 0 | 0

6 15 NC Crisci Leonardo 3.5 ITA | 8 B 1 | 4 B Â½ | 9 N 1 | 7 N 0 | 10 B Â½ | 3 N Â½ | 0

7 16 NC Alessio Anna 3.0 ITA | 9 N 0 | 8 B 1 | 10 N 0 | 14 B 1 | 5 N 1 | 6 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 NC Alessio Anna ITA 1360 6 3.00 1.50 1.5 1555.171556 1983 M 2812776 111500

10 2N Arceri Paolo ITA 1543 5 3.00 2.14 0.86 1573.331657 1958 M 891444 145928

14 3N Dorascenzi Angelo ITA 1460 6 1.00 2.55 -1.55 1513.831241 1951 M 881228 143363

6 2N Gergely Imre ITA 1591 6 5.00 3.12 1.88 1575.501849 1943 M 752959 102367

7 2N Gerlando Onofrio ITA 1579 4 2.50 1.31 1.19 1656.401838 1956 M 851370 130864

13 3N Giannandrea Fabio ITA 1515 4 1.00 1.61 -0.61 1591.001398 1966 M 891630 140472

8 3N Loreti Andrea R. ITA 1568 3 2.00 1.90 0.1 1459.751500 2000 M 883824 139704

1 1N Luigi Rinaldo ITA 1780 6 4.50 4.33 0.17 1610.331804 1952 M 882283 146122

4 2N Magi Alessandro ITA 1645 5 2.00 2.58 -0.58 1601.501572 1973 M 891380 148900

12 3N Missimi Patrizio ITA 1524 6 1.50 2.47 -0.97 1591.171399 1958 M 897329 149723

5 2N Modestino Marco ITA 1605 6 2.50 3.35 -0.85 1558.001501 1962 M 2824634 162551

11 2N Navarra Stefano ITA 1529 6 3.00 2.62 0.38 1577.831578 1964 M 884510 146460

2 2N Peverieri Alfredo ITA 1740 5 2.50 3.36 -0.86 1606.201607 1965 M 814547 105446

9 2N Quaglia Ferdinando ITA 1564 5 2.50 2.61 -0.11 1529.001499 1948 M 826286 112092

3 1N Urzi' Silvio ITA 1731 5 3.00 3.55 -0.55 1549.831634 1957 M 821888 117823
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Crisci Leonardo ITA 1440 0 0.00 1.70 1.8 54 1605.001447 1976 M 165443
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INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI  (1412028B)
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Luigi Rinaldo ITA 1780   |  10 2N Arceri Paolo ITA 1543 1 - 0

2 11 2N Navarra Stefano ITA 1529   |  3 1N Urzi' Silvio ITA 1731 0 - 1

3 4 2N Magi Alessandro ITA 1645   |  12 3N Missimi Patrizio ITA 1524 1 - 0

4 13 3N Giannandrea Fabio ITA 1515   |  5 2N Modestino Marco ITA 1605 0 - 1

5 6 2N Gergely Imre ITA 1591   |  14 3N Dorascenzi Angelo ITA 1460 1 - 0

6 15 NC Crisci Leonardo ITA 1440   |  8 3N Loreti Andrea R. ITA 1568 1 - 0

7 9 2N Quaglia Ferdinando ITA 1564   |  16 NC Alessio Anna ITA 1360 1 - 0

8 2 2N Peverieri Alfredo ITA 1740   |  0 - F

9 7 2N Gerlando Onofrio ITA 1579   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Gergely Imre 1 ITA 1591   |  1 1N Luigi Rinaldo 1 ITA 1780 1 - 0

2 15 NC Crisci Leonardo 1 ITA 1440   |  4 2N Magi Alessandro 1 ITA 1645 Â½ - Â½

3 5 2N Modestino Marco 1 ITA 1605   |  9 2N Quaglia Ferdinando 1 ITA 1564 Â½ - Â½

4 3 1N Urzi' Silvio 1 ITA 1731   |  7 2N Gerlando Onofrio 0 ITA 1579 0 - 1

5 12 3N Missimi Patrizio 0 ITA 1524   |  2 2N Peverieri Alfredo 0 ITA 1740 Â½ - Â½

6 16 NC Alessio Anna 0 ITA 1360   |  8 3N Loreti Andrea R. 0 ITA 1568 1 - 0

7 11 2N Navarra Stefano 0 ITA 1529   |  10 2N Arceri Paolo 0 ITA 1543 0 - 1

8 14 3N Dorascenzi Angelo 0 ITA 1460   |  13 3N Giannandrea Fabio 0 ITA 1515 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Gerlando Onofrio 1 ITA 1579   |  6 2N Gergely Imre 2 ITA 1591 1 - 0

2 4 2N Magi Alessandro 1.5 ITA 1645   |  5 2N Modestino Marco 1.5 ITA 1605 1 - 0

3 9 2N Quaglia Ferdinando 1.5 ITA 1564   |  15 NC Crisci Leonardo 1.5 ITA 1440 0 - 1

4 13 3N Giannandrea Fabio 1 ITA 1515   |  3 1N Urzi' Silvio 1 ITA 1731 0 - 1

5 10 2N Arceri Paolo 1 ITA 1543   |  16 NC Alessio Anna 1 ITA 1360 1 - 0

6 2 2N Peverieri Alfredo 0.5 ITA 1740   |  1 1N Luigi Rinaldo 1 ITA 1780 Â½ - Â½

7 8 3N Loreti Andrea R. 0 ITA 1568   |  12 3N Missimi Patrizio 0.5 ITA 1524 1 - 0

8 14 3N Dorascenzi Angelo 0 ITA 1460   |  11 2N Navarra Stefano 0 ITA 1529 1 - 0
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INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI  (1412028B)
Roma - 12-11-2014 - 17-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Urzi' Silvio 2 ITA 1731   |  4 2N Magi Alessandro 2.5 ITA 1645 1 - 0

2 7 2N Gerlando Onofrio 2 ITA 1579   |  15 NC Crisci Leonardo 2.5 ITA 1440 1 - 0

3 10 2N Arceri Paolo 2 ITA 1543   |  6 2N Gergely Imre 2 ITA 1591 0 - 1

4 1 1N Luigi Rinaldo 1.5 ITA 1780   |  9 2N Quaglia Ferdinando 1.5 ITA 1564 1 - 0

5 5 2N Modestino Marco 1.5 ITA 1605   |  2 2N Peverieri Alfredo 1 ITA 1740 0 - 1

6 8 3N Loreti Andrea R. 1 ITA 1568   |  13 3N Giannandrea Fabio 1 ITA 1515 1 - 0

7 16 NC Alessio Anna 1 ITA 1360   |  14 3N Dorascenzi Angelo 1 ITA 1460 1 - 0

8 12 3N Missimi Patrizio 0.5 ITA 1524   |  11 2N Navarra Stefano 0 ITA 1529 0 - 1

FSI - INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI  (1412028B) - Roma - 12-11-2014 - 17-12-2014 - Pag. 10/17



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI  (1412028B)
Roma - 12-11-2014 - 17-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Gergely Imre 3 ITA 1591   |  3 1N Urzi' Silvio 3 ITA 1731 1 - 0

2 2 2N Peverieri Alfredo 2 ITA 1740   |  7 2N Gerlando Onofrio 3 ITA 1579 Â½ - Â½

3 4 2N Magi Alessandro 2.5 ITA 1645   |  1 1N Luigi Rinaldo 2.5 ITA 1780 0 - 1

4 15 NC Crisci Leonardo 2.5 ITA 1440   |  10 2N Arceri Paolo 2 ITA 1543 Â½ - Â½

5 5 2N Modestino Marco 1.5 ITA 1605   |  16 NC Alessio Anna 2 ITA 1360 0 - 1

6 11 2N Navarra Stefano 1 ITA 1529   |  9 2N Quaglia Ferdinando 1.5 ITA 1564 1 - 0

7 14 3N Dorascenzi Angelo 1 ITA 1460   |  12 3N Missimi Patrizio 0.5 ITA 1524 0 - 1

8 8 3N Loreti Andrea R. 2 ITA 1568   |  0 - F

9 13 3N Giannandrea Fabio 1 ITA 1515   |  0 - F
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INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI  (1412028B)
Roma - 12-11-2014 - 17-12-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Alessio Anna 3 ITA 1360   |  6 2N Gergely Imre 4 ITA 1591 0 - 1

2 1 1N Luigi Rinaldo 3.5 ITA 1780   |  7 2N Gerlando Onofrio 3.5 ITA 1579 1 - 0

3 3 1N Urzi' Silvio 3 ITA 1731   |  15 NC Crisci Leonardo 3 ITA 1440 Â½ - Â½

4 10 2N Arceri Paolo 2.5 ITA 1543   |  2 2N Peverieri Alfredo 2.5 ITA 1740 1 - 0

5 11 2N Navarra Stefano 2 ITA 1529   |  4 2N Magi Alessandro 2.5 ITA 1645 1 - 0

6 12 3N Missimi Patrizio 1.5 ITA 1524   |  5 2N Modestino Marco 1.5 ITA 1605 0 - 1

7 9 2N Quaglia Ferdinando 1.5 ITA 1564   |  14 3N Dorascenzi Angelo 1 ITA 1460 1 - 0

8 8 3N Loreti Andrea R. 2 ITA 1568   |  0 - F

9 13 3N Giannandrea Fabio 1 ITA 1515   |  0 - F
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1 Luigi Rinaldo
1N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1804 Media: 1610.33 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Arceri Paolo ITA 1543 237 0.8 1 1 1

2 N 6 2N Gergely Imre ITA 1591 189 0.75 0 1 1

3 N 2 2N Peverieri Alfredo ITA 1740 40 0.56 Â½ 1 1

4 B 9 2N Quaglia Ferdinando ITA 1564 216 0.78 1 2 2

5 N 4 2N Magi Alessandro ITA 1645 135 0.68 1 3 3

6 B 7 2N Gerlando Onofrio ITA 1579 201 0.76 1 4 4

4.33 4 4

2 Peverieri Alfredo
2N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1607 Media: 1606.20 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 3N Missimi Patrizio ITA 1524 216 0.78 Â½ 0 0

3 B 1 1N Luigi Rinaldo ITA 1780 -40 0.44 Â½ 0 0

4 N 5 2N Modestino Marco ITA 1605 135 0.68 1 1 1

5 B 7 2N Gerlando Onofrio ITA 1579 161 0.71 Â½ 1 1

6 N 10 2N Arceri Paolo ITA 1543 197 0.75 0 1 1

3.36 1 1

3 Urzi' Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1634 Media: 1549.83 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Navarra Stefano ITA 1529 202 0.76 1 1 1

2 B 7 2N Gerlando Onofrio ITA 1579 152 0.7 0 1 1

3 N 13 3N Giannandrea Fabio ITA 1515 216 0.78 1 2 2

4 B 4 2N Magi Alessandro ITA 1645 86 0.62 1 3 3

5 N 6 2N Gergely Imre ITA 1591 140 0.69 0 3 3

6 B 15 NC Crisci Leonardo ITA 1440 Â½ 3 3

3.55 3 3

4 Magi Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1572 Media: 1601.50 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Missimi Patrizio ITA 1524 121 0.66 1 1 1

2 N 15 NC Crisci Leonardo ITA 1440 Â½ 1 1

3 B 5 2N Modestino Marco ITA 1605 40 0.56 1 2 2

4 N 3 1N Urzi' Silvio ITA 1731 -86 0.38 0 2 2

5 B 1 1N Luigi Rinaldo ITA 1780 -135 0.32 0 2 2

6 N 11 2N Navarra Stefano ITA 1529 116 0.66 0 2 2

2.58 2 2
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5 Modestino Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1501 Media: 1558.00 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Giannandrea Fabio ITA 1515 90 0.62 1 1 1

2 B 9 2N Quaglia Ferdinando ITA 1564 41 0.56 Â½ 1 1

3 N 4 2N Magi Alessandro ITA 1645 -40 0.44 0 1 1

4 B 2 2N Peverieri Alfredo ITA 1740 -135 0.32 0 1 1

5 B 16 NC Alessio Anna ITA 1360 245 0.8 0 1 1

6 N 12 3N Missimi Patrizio ITA 1524 81 0.61 1 2 2

3.35 2 2

6 Gergely Imre
2N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1849 Media: 1575.50 W-We: 1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Dorascenzi Angelo ITA 1460 131 0.68 1 1 1

2 B 1 1N Luigi Rinaldo ITA 1780 -189 0.25 1 2 2

3 N 7 2N Gerlando Onofrio ITA 1579 12 0.52 0 2 2

4 N 10 2N Arceri Paolo ITA 1543 48 0.57 1 3 3

5 B 3 1N Urzi' Silvio ITA 1731 -140 0.31 1 4 4

6 N 16 NC Alessio Anna ITA 1360 231 0.79 1 5 5

3.12 5 5

7 Gerlando Onofrio
2N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1838 Media: 1656.40 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 3 1N Urzi' Silvio ITA 1731 -152 0.3 1 1 1

3 B 6 2N Gergely Imre ITA 1591 -12 0.48 1 2 2

4 B 15 NC Crisci Leonardo ITA 1440 1 2 3

5 N 2 2N Peverieri Alfredo ITA 1740 -161 0.29 Â½ 2 3

6 N 1 1N Luigi Rinaldo ITA 1780 -201 0.24 0 2 3

1.31 2 3

8 Loreti Andrea R.
3N ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1500 Media: 1459.75 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Crisci Leonardo ITA 1440 0 0 0

2 N 16 NC Alessio Anna ITA 1360 208 0.77 0 0 0

3 B 12 3N Missimi Patrizio ITA 1524 44 0.56 1 1 1

4 B 13 3N Giannandrea Fabio ITA 1515 53 0.57 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

1.9 2 2

FSI - INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI  (1412028B) - Roma - 12-11-2014 - 17-12-2014 - Pag. 14/17



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI  (1412028B)
Roma - 12-11-2014 - 17-12-2014

9 Quaglia Ferdinando
2N ITA   Elo FIDE: 1564 Perf: 1499 Media: 1529.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Alessio Anna ITA 1360 204 0.76 1 1 1

2 N 5 2N Modestino Marco ITA 1605 -41 0.44 Â½ 1 1

3 B 15 NC Crisci Leonardo ITA 1440 0 1 1

4 N 1 1N Luigi Rinaldo ITA 1780 -216 0.22 0 1 1

5 N 11 2N Navarra Stefano ITA 1529 35 0.55 0 1 1

6 B 14 3N Dorascenzi Angelo ITA 1460 104 0.64 1 2 2

2.61 2 2

10 Arceri Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1543 Perf: 1657 Media: 1573.33 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Luigi Rinaldo ITA 1780 -237 0.2 0 0 0

2 N 11 2N Navarra Stefano ITA 1529 14 0.52 1 1 1

3 B 16 NC Alessio Anna ITA 1360 183 0.74 1 2 2

4 B 6 2N Gergely Imre ITA 1591 -48 0.43 0 2 2

5 N 15 NC Crisci Leonardo ITA 1440 Â½ 2 2

6 B 2 2N Peverieri Alfredo ITA 1740 -197 0.25 1 3 3

2.14 3 3

11 Navarra Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1578 Media: 1577.83 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Urzi' Silvio ITA 1731 -202 0.24 0 0 0

2 B 10 2N Arceri Paolo ITA 1543 -14 0.48 0 0 0

3 N 14 3N Dorascenzi Angelo ITA 1460 69 0.6 0 0 0

4 N 12 3N Missimi Patrizio ITA 1524 5 0.51 1 1 1

5 B 9 2N Quaglia Ferdinando ITA 1564 -35 0.45 1 2 2

6 B 4 2N Magi Alessandro ITA 1645 -116 0.34 1 3 3

2.62 3 3

12 Missimi Patrizio
3N ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1399 Media: 1591.17 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Magi Alessandro ITA 1645 -121 0.34 0 0 0

2 B 2 2N Peverieri Alfredo ITA 1740 -216 0.22 Â½ 0 0

3 N 8 3N Loreti Andrea R. ITA 1568 -44 0.44 0 0 0

4 B 11 2N Navarra Stefano ITA 1529 -5 0.49 0 0 0

5 N 14 3N Dorascenzi Angelo ITA 1460 64 0.59 1 1 1

6 B 5 2N Modestino Marco ITA 1605 -81 0.39 0 1 1

2.47 1 1
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13 Giannandrea Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 1398 Media: 1591.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Modestino Marco ITA 1605 -90 0.38 0 0 0

2 N 14 3N Dorascenzi Angelo ITA 1460 55 0.58 1 1 1

3 B 3 1N Urzi' Silvio ITA 1731 -216 0.22 0 1 1

4 N 8 3N Loreti Andrea R. ITA 1568 -53 0.43 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.61 1 1

14 Dorascenzi Angelo
3N ITA   Elo FIDE: 1460 Perf: 1241 Media: 1513.83 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Gergely Imre ITA 1591 -131 0.32 0 0 0

2 B 13 3N Giannandrea Fabio ITA 1515 -55 0.42 0 0 0

3 B 11 2N Navarra Stefano ITA 1529 -69 0.4 1 1 1

4 N 16 NC Alessio Anna ITA 1360 100 0.64 0 1 1

5 B 12 3N Missimi Patrizio ITA 1524 -64 0.41 0 1 1

6 N 9 2N Quaglia Ferdinando ITA 1564 -104 0.36 0 1 1

2.55 1 1

15 Crisci Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 54 Perf: 1447 Media: 1605.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Loreti Andrea R. ITA 1568 -128 0.33 1 1 1

2 B 4 2N Magi Alessandro ITA 1645 -205 0.24 Â½ 1 1

3 N 9 2N Quaglia Ferdinando ITA 1564 -124 0.33 1 2 2

4 N 7 2N Gerlando Onofrio ITA 1579 -139 0.31 0 2 2

5 B 10 2N Arceri Paolo ITA 1543 -103 0.36 Â½ 2 2

6 N 3 1N Urzi' Silvio ITA 1731 -291 0.15 Â½ 2 2

1.72 2 2

16 Alessio Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1360 Perf: 1556 Media: 1555.17 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Quaglia Ferdinando ITA 1564 -204 0.24 0 0 0

2 B 8 3N Loreti Andrea R. ITA 1568 -208 0.23 1 1 1

3 N 10 2N Arceri Paolo ITA 1543 -183 0.26 0 1 1

4 B 14 3N Dorascenzi Angelo ITA 1460 -100 0.36 1 2 2

5 N 5 2N Modestino Marco ITA 1605 -245 0.2 1 3 3

6 B 6 2N Gergely Imre ITA 1591 -231 0.21 0 3 3

1.5 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 NC Crisci Leonardo ITA 6 3.5 1605 1625 1440 1976 M 165443
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